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[Dat. Dok. [Opis Naziv T oB _ [miesto D |Naziv lznos |
192024, | HRT radio 09/2024 Ur 579 4042002504-202409-1 HRVATSKA R| | 3295 | Pristojbe i naknade 10,62
3.9.2024.  oétrenje nozeva Ur 571 300/P2/3 MAJIC OBRT 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 24,00
3.9.2024. Mari¢ Vedrana, prijevoz, PN 50/24 | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 49,00
392024. Pavié Juki¢ Ana , prijevoz Pn 51/24 ﬁ ﬂ“ 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 76,00
392024. Pavié Juki¢ Ana, dnevnica Pn 51/24 | | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 45,00
392024. Juki¢ Bernard , prijevoz, Pn 52/24 | [ 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 76,00
392024. Juki¢ Bernard , dnevnica , Pn 52/24 | | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA 45,00
392024. Ern¢ Danijela, prijevoz, Pn 53/24 | | | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA 18,00
3002024 | Strucni skup ravnatelj O3, 10/2024, Ur 625 2024-5-916-407 DU | | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 305,40
392024. | Udzbenici 2024/2025 180/1/1 DIDACTA d.o.0. | | 4241 |VISEGODISNJI NASADI 15.796,78
492024. servis sluzbenog automobila Ur 578 24-300-938 AUTOCENTAR | 3239 OSTALE USLUGE 131,00
492024. dozatori za pjenu i toaletni papir, Ur 594 SR24010578/100/1 llle-S 3221 UREDSKI| MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 55,50
492024 | dozatori za pjenu i toaletni papir, Ur 595 SR24010579/100/1 lile-3 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 55,50
492024, dozatori za pjenu i toaletni papir Ur 596 SR2401 0580/100/1 ___m-m_ 3221 UREDSKI| MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 69,88
492024, dozatori, pjena i toaletni papir Ur 597 SR24010583/100/1 lle-Ser{ W 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 246,38
4.9.2024. toaletni papir, pjena, Ur 598 SR24010605/100/1 llle-Service HR g | 3221 “ UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 7,95
4.9.2024. | pjena, toaletni papir Ur 599 SR24010606/100/1 llle-Service HR d | 3221 M UREDSK!I MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 7,95
4.9.2024. | pjena za dozator, Ur 600 SR24010607/100/1 llle-Service HR d.o. | 3921 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 23,85
4.9.2024. | pjena za dozator Ur 601 SR24010608/1 00/1 llle-Service HR d.o. 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 7,95
4.92024. | pjena, toaletni papir Ur 602 SR24010612/100/1 lile-Service HR d M | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 24,60
4.9.2024. “ papirnati ruénici, toaletni papir, pjena Ur 603 SR24010613/100/1 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 29,20
592024. | kotizacija za seminar, Vodice, Ur 605 915-1-1 Hrvatska udruga rd 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 90,00
9.9.2024. |ISPLATA PLACA 08/2024 NETO | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 75.336,44
9.9.2024. ISPLATA PLACA 08/2024 MIO |. STUP M 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini 15.789,28
992024 ISPLATA PLACA 08/2024 MIO Il. STUP | 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini 5.108,12
9.92024. ISPLATA PLACA 08/2024 ZDRAVSTVENO | 3162 | Nema Konta Na Odabranoj Razini 17.418,93
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9.9.2024. ISPLATA PLACA 08/2024 POREZ | | T 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini 9.335,43
9.02024. ISPLATAPLACA 08/2024 PRIJEVOZ | | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 432,58
992024 | materijal za Ciséenje Ur 604 9209-HCM-99 KOZUL D.O.O. | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 360,43
9.92024. | namirnice kuhinja Ur 633 1975/DA/1 BEBRINKA D.O.O. | M 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 373,92
1092024, | namirnice kuhinja Ur 607 313127/900/900 LEDO PLUS d. 0. ©. | | | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 511,06
109.2024. | informaticke usluge 09/2024 Ur 616 2024-00296-3 Janc&Magas | | " 3238 |RACUNALNE USLUGE 141,01
10.9.2024. Skoleske novine |l. polugodiste pretplata Ur 654 1248-3-1 SKOLS _ | | 3221 UREDSKI! MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 55,00
1192024, usluge instalacije Ur 615 1678/1/1 KOPIREX VL. JOSIP GELEMA | 3239 | OSTALE USLUGE 25,00
1192024 | crtancice, bilieznice, OPCINA, Ur 617 617/VP000/1 FILIAD.O.O. | T 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 937,06
1292024, | namimice kuhinja Ur 618 238534-100-1 PODRAVKA D.D. M " 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 448,29
1292024 | namirnice kuhinja Ur 619 238337-100-1 PODRAVKA D.D. | M " 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 263,70
1292024, | sredstva za Giscenje Ur 624 154592/1/1 SAPONIAD.D. | | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 104,52
12.9.2024. Danijela Eri¢, prijevoz, PN 54/24 | | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 18,00
12.9.2024. Snjezana Basi¢, prijevoz, PN 57/24 | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 24,00
12.92024. Ana Oredkovi¢, dnevnica, PN 55/24 | | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 15,00
12.9.2024. Ana Oreskovic, prijevoz, PN 55/24 | M 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 90,00
12.9.2024. Ana Tereza Zelinski, prijevoz, PN 56/24 | | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 6,00
12.9.2024. namirnice kuhinja Ur 627 2007/507/1 STANIC D.O.O. | | | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 865,56
1392024,  tecaj higienskog minimuma,Ljubica BlaZevac, Ur620 3-774-2024 | 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 36,50
3.9 2024, NAMIRNICE KUHINJA uR 621 317898/900/900 LEDO PLUS d. ¢ J_ | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 136,10
13.92024. | namirnice kuhinja Ur 623 58454/71/1 PIK VRBOVEC plus d.o.0. | | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 96,39
1392024, | seminar Os, M. Zarozinski, plan. u pror. Ur 626 3269 HRVATSKA | w T 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 80,00 |
13.9.2024. namirnice kuhinja Ur 629 11191/24/1 PIK VRBOVEC plus d.o.o. | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE 174,67
14 9 2024 | mat. za odrzavanje Ur 622 742/0033/9410 PEVEC D.D. | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 29,73
17 92024, materijal za odrzavanje Ur 628 750/0033/9410 PEVEC D.D. | " 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 82,68
17 92024, mater. za odrzavanje Ur 630 9567-HCM-99 KOZUL D.O.0. T 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 19,70
17.9.2024. | materijal za Cis¢enje Ur 632 157333/1/1 SAPONIA D.D. | M 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 8,33
18.9.2024. | KljuGevi za vrata Ur 631 339/1/5 KLJUCEV! MAJIC # | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,00
18.9.2024. Drugi dohodak . natjecanje iz njemackog jezika | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 132,68
1892024 | material za higijlenu Ur 636 SR24011041/100/1 llle-Service HR d " 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 53,85
18.9.2024. Drug dohodak, natjecanje iz njemackog jezika ﬂ 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 132,68
18.0 2024 uredski materijal Ur 645 2132/TRGOPROM/5 TRGOPROMET D. T 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 430,44
18.92024. | udzbenici 2024./2025. godine Ur 693 201/1/1 DIDACTA d.0.0. | T 4241 | VISEGODISNJI NASADI 158,83
19.9.2024. USB, Ur 634 763/0033/9410 PEVEC D.D. | 3225 |SITNIINVENTAR | AUTO GUME 7,55
1992024 materij. za odrz i sef Ur 635 761/0033/9410 PEVEC D.D. T 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 9,38
19.92024.  materij. za odrz i sef Ur 635 761/0033/9410 PEVEC D.D. 3225 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME 44,98
19.9.2024.  namirnice kuhinja Ur 637 2075/DA/1 BEBRINKAD.O.0. | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 202,08
19.92024. god pregled, labiorat. usluge K. Bukvi¢, Ur 638 2-792-2024 NAST | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 21,90
1992024 namimice kuhinja Ur 640 2092/DA/1 BEBRINKA D.O.O. | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 179,98
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1992024, | namirnice kuhinja Ur 642 2089/507/1 STANIC D.O.0. | | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 331,30

19.9.2024. 'kotizacija D. EriC Hrvatska udruga ravnatelja osnovnih Skola 97748123085 | 10040 ZAGREB. 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 90,00
19.9.2024. |Smijestaj D. Eri¢, struCni skup DUBROVNIK SUN d.o.0. " 60174672203 | 20000 Dubrovnik ~ 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 305,40
19.9.2024. Seminar RiF M. Zarozinski HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVODPA | FIN] 75508100288 | 10000 ZAGREB. 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 80,00
539.2024. | namirnice kuhinja Ur 639 2105/DA/1 BEBRINKA D.0.0. | 4, T 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 159,86
23.9.2024. | materijal za odr. Ur 641 772/0033/9410 PEVEC D.D. | M . — 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! 20,23
24.9.2024. | kotizacija za seminar D. Eri¢ Ur 567 .ﬁ _” 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 30,00
24.9.2024. | Pristojba Ur 568 298/1/2 Protectus | | 3298 ' Pristojbe i naknade 33,18
24.9.2024. | Kotizacija za seminar M.Ljubas Ur 643 24-0100-00942 ALFA d.d ,_ "~ 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 30,00
24.9.2024. | kuhinja namirnice Ur 644 327843/900/900 LEDO PLUS d. 0. 0. | | . T 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 184,05
24 9.2024. |el. energija 07/2024 Ur 561 HEP OPSKRBA D.O.0. 63073332379 | ZAGREB . " 3223 |ENERGIJA 380,76
2492024, |materijal za odrzavanje Ur 562 KOZUL D.O.O. 99080771351 | SLAVONSKIBROD | 3221 "UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 35,49
24 9.2024. |Clanarina 07-12/2024 Ur563 Hrvatska zajednica osnovnih Skola , 78661516143 | 10000 ZAGREB. | 3221 _,C_»m_umx_ MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 55,00
24.9.2024. |laboratorijeske usluge Ur 564 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 14861822643 'SLAVONSKIBROD 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 570,00
24 9.2024. |materijal za odrzavanje Ur 565 KOZUL D.O.O. 99080771351 | SLAVONSKI BROD " 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 44,36
24.9.2024. |materijal za Ciscenje Ur 566 TRGOPROMET D.O.0. 07402358682 | SLAVONSKIBROD 3221 "UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! 104,85
24.9.2024. |usluge staklo Ur 567 STAKLARSKI OBRT STAKLO 74262665534 |SLAVONSKIBROD |~ 3232 "USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 651,88
2492024, |materijal za odrzavanje Ur 569 METALKA CENTAR D.O.0. 11383091936 | 35000 SLAV.BROD | 3221 "UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 150,56
24.9.2024. ostrenje nozeva Ur 571 MAJIC OBRT 18549929244 |SLAVONSKIBROD 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 24,00
24.92024. |smede 08/2024 Ur 572 EKO-FLOR PLUS d.o.0. 0730247993 149243 OROSLAYJE 3234 | KOMUNALNE USLUGE 8,44
2492024, |smece 08/2024 Ur 573 EKO-FLOR PLUS d.o.0. 50730247993 49243 OROSLAVJE 3234 | KOMUNALNE USLUGE 57,02
24.9.2024. smece 08/2024 Ur 574 EKO-FLOR PLUS d.o.0. 50730247993 | 49243 OROSLAV.JE 3234 | KOMUNALNE USLUGE 5,25
24.9.2024. 'smece 08/2024 Ur 576 EKO-FLOR PLUS d.0.0. 50730247993 |49243 OROSLAVJE 3234 KOMUNALNE USLUGE 5,25
24.9.2024. smece 08/2024 Ur 575 EKO-FLOR PLUS d.0.0. 50730247993 (49243 OROSLAVJE 3234 | KOMUNALNE USLUGE 8,44
24.9.2024. |smece 08/2024 Ur 577 EKO-FLOR PLUS d.o.0. 50730247993 |49243 OROSLAVJE | = 3234 KOMUNALNE USLUGE 5,25
24 9.2024. |usluge automehanicara Ur 578 AUTOCENTAR SETKA 50380107709 | 35214 DONJIANDRIJE\ 3239 |OSTALE USLUGE 131,00
24.9.2024. |radio 09/2024 Ur 579 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305 | 10000 ZAGREB. ~ 3205 | Pristojbe i naknade 10,62
24.9.2024. |internet 08/2024 Ur 580 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 |ZAGREB . ~ 3731 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 66,41
24.9.2024. |posta 08/2024 Ur581 HP-HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 | 10000 ZAGREB. 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 7,04
24.9.2024. telefon 08/2024 Ur 582 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 |ZAGREB . 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 47,43
24.9.2024. |telefon 08/2024 Ur 583 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 |ZAGREB " 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 14,63
24.9.2024. |voda 08/2024 Ur 584 Vodovod d.o.0. 80535169523 | 35000 Slavonski.Brod T 3234 | KOMUNALNE USLUGE 1,37
24.9.2024. |voda 08/2024 Ur 585 Vodovod d.0.0. 80535169523 | 35000 SlavonskiBrod =~ 3234 'KOMUNALNE USLUGE _ 4,18
24.9.2024. voda 08/2024 Ur 586 Vodovod d.0.0. 80535169523 | 35000 SlavonskiBrod | 3234 KOMUNALNE USLUGE 94,76
24.9.2024. |voda 08/2024 Ur 587 Vodovod d.0.0. 80535169523 | 35000 Slavonski Brod 3234 | KOMUNALNE USLUGE 2,67
24.9.2024. |voda 08/2024 Ur 588 Vodovod d.0.0. | 80535169523 | 35000 Slavonski Brod " 3234 | KOMUNALNE USLUGE 2,67
24.9.2024. voda 08/2024 Ur 589 Vodovod d.0.0. 80535169523 | 35000 Slavonski Brod 3234 | KOMUNALNE USLUGE 5,69
24.9.2024. voda 08/2024 Ur 590 Vodovod d.0.0. 80535169523 35000 SlavonskiBrod | 3234 'KOMUNALNE USLUGE 2,67
24.9.2024. voda 08/2024 Ur 591 Vodovod d.0.0. 80535169523 | 35000 Slavonski Brod T 3234 | KOMUNALNE USLUGE 4,18

Stranica: 3/6



PRIMATELJ KONTO
Dat. Uor.FOEm Naziv H OiB _@:mmno ID  |Naziv | _Nsom_
24.9.2024. e-ratun 08/2024 Ur 592 FINA 85821130368 | ZAGREB " 3431  BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 1,66
24.92024. mobitel 08/2024 Ur 593 HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | ZAGREB 3231  USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 88,24
24.92024. toaletni dozatori Ur 594 llle-Service HR d.o.o. | 49069508983 42208 Cestica . 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 55,50
24.9.2024. toaletni dozatori Ur 595 llle-Service HR d.o.o. 49069508983 42208 Cestica . " 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 55,50
24.9.2024. [toaletni dozatori Ur 596 llle-Service HR d.o.o. | 49069508983 42208 Cestica . " 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 69,88
24.9.2024. toaletni dozatori Ur 597 llle-Service HR d.o.o. 49069508983 42208 Cestica . " 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 246,38
24.9.2024. toaletni dozatori Ur 598 llle-Service HR d.o.o. 49069508983 42208 Cestica . " 3221  UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 7,95
24.9.2024. toaletni dozatori Ur 599 lle-Service HR d.o.o. | 49069508983 42208 Cestica . " 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 7,95
24.9.2024. toaletni dozatori Ur 600 llle-Service HR d.o.o. 49069508983 42208 Cestica . 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 23,85
24.9.2024. |toaletni dozatori Ur 601 llle-Service HR d.o.0. 49069508983 42208 Cestica . 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,95
24.9.2024. toaletni dozatori Ur 602 llle-Service HR d.o.0. 49069508983 42208 Cestica . " 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 24,60
24.9.2024. toaletni dozatori Ur 603 llle-Service HR d.o.o. 49069508983 | 42208 Cestica . 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 29,20
24.9.2024. 'materijal zta odrzavanje Ur 604 KOZUL D.0.0. 99080771351 | SLAVONSKIBROD | 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 360,43
24.9.2024. |el. energija 08/2024 Ur 606 HEP OPSKRBA D.O.O. | 63073332379 |ZAGREB . 3223 ENERGIJA 421,24
24.9.2024. plin 08/2024 Ur 608 HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK . 3223 ENERGWA 2,78
24.9.2024. plin 08/2024 Ur 609 HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 |31000 OSIJEK . 3223 ENERGIJA 29,73
24.9.2024. plin 08/2024 Ur 610 HEP-PLIN D.0O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK . 3223  ENERGUA 4,18
24.9.2024. plin 08/2024 Ur 611 HEP-PLIN D.0O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK . 3223  ENERGIA 1,40
24.9.2024. |plin 08/2024 Ur 612 HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 |31000 OSIJEK . - 3223 ENERGIJA 1,89
24.9.2024. |plin 08/2024 Ur 613 HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK . 3223  ENERGIA 1,40
24.9.2024. |plin 08/2024 Ur 614 HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 |31000 OSIJEK . - 3223 ENERGIJA 1,40
24.9.2024. |usluge instalacije Ur 615 KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC 27043252729 | 35000 SLAVONSKIBRC 3239  OSTALE USLUGE 25,00
24.9.2024. |tecaj hig. minim. LJ. Blazevac Ur 620 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 14861822643 |SLAVONSKIBROD 3213 STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 36,50
24.9.2024. |materijal za odrzavanje Ur 622 PEVEC D.D. 73660371074 | SLAVONSKIBROD 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 29,73
24.9.2024. |materijal za Ciscenje Ur 624 SAPONIA D.D. 37879152548 | OSIJEK . 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 104,52
24.9.2024. |materijal za odrzavanje Ur 628 PEVEC D.D. 73660371074 |SLAVONSKIBROD | 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 82,68
25.9.2024. | materijal za odrzavanje Ur 647 9873-HCM-99 KOZUL D.O.O. _ . 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 54,80
259.2024. | materijal za odrzavanje Ur 648 3057/122/1 IZGRADNJA MADAR | . " 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 113,11
25 9.2024. |informati¢ke usluge 09/2024 Ur 616 Jan¢&Magas d.o.o. 33217014433 | Slavonski Brod . | 3238 RACUNALNE USLUGE 141,01
25.9.2024. |Pristojba za statut $kole Ur 568 DRZAVNI PRORACUN REPUBLIKE HRVATSK - ZAGREB . . 3295  Pristojbe i naknade 33,18
25.9.2024. |Kotizacija za skup M.Ljubas Ur 643 ALFAd.d. 07189160632 | 10000 ZAGREB. 3213 STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 30,00
25.9.2024. |Kotizacija za skup D. Eri¢ Ur 567 ALFA d.d. 07189160632 | 10000 ZAGREB. 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 30,00
26.9.2024. |toneri Ur 649 1820/1/1 KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC : " 3221  UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 190,13
26.9.2024. | namirnice kuhinja Ur 650 2147/507/1 STANIC D.O.0. | : 3222 MATERIJAL | SIROVINE 250,48
269 2024. |Smib i Modra Ista pretplata Ur 652 3798-301-2001 Skolska knjiga . 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 52,00
27.9.2024. |ISPLATA OTPREMNINA 06/2024 TOMLJANOVIC BRANKA neog ' 3171  Nema Konta Na Odabranoj Razini 1.400,00
27.9.2024. ISPLATA OTPREMNINA 06/2024 TOMLJANOVIC BRANKA neto | | 3171  Nema Konta Na Odabranoj Razini 494 36
27.9.2024. |ISPLATA OTPREMNINA 06/2024 TOMLJANOVIC BRANKA MIO | 3171 Nema Konta Na Odabranoj Razini 123,59
27.9.2024. |ISPLATA OTPREMNINA 06/2024 TOMLJANOVIC BRANKA zdra | 3171 Nema Konta Na Odabranoj Razini 101,96
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27.9.2024. ISPLATA POMOC ZA RODENJE DJETETA Tajana Balentovic | | 3171 | Nema Konta Na Odabrano Razini 220,72
57.9.2024. |ISPLATA JUBILARNA NAGRADAMIO |. STUP Bitunjac G., Malji | | . " 3171 | Nema Konta Na Odabranoj Razini 12,19
27.9.2024. w,_mn;._.b. JUBILARNA NAGRADA MIO |I. STUP Bitunjac G., Malj . ik _ Nema Konta Na Odabranoj Razini 4 07
27.9.2024. |ISPLATA JUBILARNA NAGRADA POREZ Bitunjac G., Maljik V. | . " 3171 | Nema Konta Na Odabranoj Razini 13,00
27.9.2024. |ISPLATA JUBILARNA NAGRADA ZDRAVSTVENO OSIG. Bitunj | ._ | 3171 | Nema Konta Na Odabranoj Razini 1341
27 9.2024. |ISPLATA JUBILARNA NAGRADA NETO Bitunjac G., Maljik V. ~ . AR d Nema Konta Na Odabranoj Razini 51.99
27 9.2024. |ISPLATA JUBILARNA NAGRADA NEOPOREZIVO BitunjacG., ! | | . | 31T | Nema Konta Na Odabranoj Razini 728,00
27 9.2024. |ISPLATA REGRES Ana Oreskovic | | 3171 'Nema Konta Na Odabranoj Razini 300,00
7 02024, | laboratorijeske usluge Ur 651 2-815-2024 NASTAVNI ZAVOD ZA| | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 62,50
27 9.2024. | materijal za odrzavanje Ur 653 9916-HCM-99 KOZUL D.O.0. : | . T 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 9361
30.9.2024. | namirnice kuhinja Ur 655 2175/DA/1 BEBRINKAD.O.O. | . 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 282,49
30 9.2024. | materijal za odrzavanje Ur 656 10124-HCM-99 KOZUL D.O.0. | . 3221 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 36,54
30.9.2024. | materijal za odrzavanje Ur 657 10169-HCM-99 KOZUL D.O.0. M . 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 9,60
30.9.2024. | gorivo 09/2024 Ur 660 14013/111000/1 APIOS | . T 3223 | ENERGIJA 133,75
30.9.2024. | namirnice kuhinja Ur 664 2178/DA/1 BEBRINKAD.O.O. . 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 115,10
30.9.2024. | materijal za odrzavanje Ur 665 8802/1/1 METALKA CENTAR D. : 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 105,61
30.9.2024. |voda 09/2024 Ur 666 33939/00/2 Vodovod d.0.0. | . 3234  KOMUNALNE USLUGE 2,67
30.9.2024. | voda 09/2021 Ur 667 33957/00/2 Vodovod d.0.0. | . 3234  KOMUNALNE USLUGE 16,25
30.9.2024. |voda 09/2024 Ur 668 33956/00/2 Vodovod d.o.o. | : 3234 | KOMUNALNE USLUGE 84,19
30.9 2024. | voda 09/2024 Ur 669 33989/00/2 Vodovod d.0.0. | . 3234  KOMUNALNE USLUGE 2,67
309 2024. | voda 09/2024 Ur 670 33986/00/2 Vodovod d.o.o. M . 3234 | KOMUNALNE USLUGE 2,67
30.9 2024, |voda 09/2024 Ur 671 33988/00/2 Vodovod d.0.0. | . 3234 | KOMUNALNE USLUGE 2,67
3092024, |voda 09/2024 Ur 672 34007/00/2 Vodovod d.0.0. . 3234  KOMUNALNE USLUGE 2,67
30.92024. | OBRACUN PLACA 09/2024 NETO +POREZ | : 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD 84.788,96
30.92024. | OBRACUN PLACA 09/2024 MIO |. STUP | . 3131 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 15.863,14
309 2024. | OBRACUN PLACA 09/2024 MIO Il. STUP | 3131 DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 5.116,25
30 92024. | OBRACUN PLACA 09/2024 ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 17.451,78
30.9.2024. | OBRACUN PLACA 09/2024 PRIJEVOZ | . 3212 NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 3.998,59
30.9.2024. | OBRACUN PUN 09/2024 BRUTO . | 3111 | PLACE ZAREDOVAN RAD 4.680,00
30.9.2024. | OBRACUN PUN 09/2024 PRIJEVOZ | . 3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE : 293,85
30.9.2024. | E-tehniéar 09/2024 Bozidar Bosancic | . T 3121 | OSTALIRASHODI ZA ZAPOSLENE 4 53,09
30.0.2024. | smece 09/2024 Ur 680 22252-1-3605 EKO-FLOR PLUS d.0.0. | | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 18,01
30.9.2024. | smece 09/2024 Ur 22261-1-3605 EKO-FLOR PLUS d.0.0. | : " 3234 | KOMUNALNE USLUGE 98,49
30.9.2024. | smece 09/2024 Ur 682 22270-1-3605 EKO-FLOR PLUS d.0.0. ,, 3234 KOMUNALNE USLUGE , 14,82
3092024, | smece 09/2024 Ur 683 22277-1-3605 EKO-FLOR PLUS d.0.0 | 3234  KOMUNALNE USLUGE _ 11,63
3092024, | smece 09/2024 Ur 684 22273-1-3605 EKO-FLOR PLUS d.0.0 | 3234 KOMUNALNE USLUGE 14,82
30.0.2024. | smece 09/2024 Ur 685 22284-1-3605 EKO-FLOR PLUS d.0.0 | _ . 3234 KOMUNALNE USLUGE 21,20
30.0.2024. |internet 09/2024 Ur 687 5005081370-301-4 HRVATSKI TELEKO| | | . 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 66,43
30.9.2024. | mobitel 09/2024 Ur 688 5018076549-301-8 HRVATSKI TELEKOI | . 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA . 78,27
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30.9.2024. | e-ratun 09/2024 Ur 689 25-0924-0565642 FINA T 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 1,66
30.9.2024. | posta 09/2024 Ur 691 5432-92006-2 HP-HRVATSKA POSTADLC T 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 27,06
30.9.2024. | Eri¢ Danijela, prijevoz, PN 58/24 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 30,80
30.9.2024. | Eri¢ Danijela, prijevoz, PN 59/24 " 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 41,00
30.9.2024. |Maja Zarozinski, prijevoz, PN 60/24 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 74,80
30.9.2024. |Danijela Eri¢, prijevoz, PN 61/24 | 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 38,00
30.9.2024. | Evi¢ Ivana, prijevoz, PN 62/24 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 18,00
309.2024. | Eri¢ Danijela, prijevoz, PN 63/24 [ 3311 SLUZBENA PUTOVANJA 18,00
30.9.2024. |Ljubas Matej, prijevoz, PN 64/24 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 38,00
30.9.2024. |voda 09/2024 Ur 696 35943/00/2 Vodovod d.0.0. 3234 | KOMUNALNE USLUGE 42,36
309 2024. |telefon 09/2024 Ur 697 5007718023-301-0 HRVATSKI TELEKON 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 14,64
3092024, | mobitel 09/2024 Ur 698 01828065890000241001 HRVATSKI TE| 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 83,66
30.9 2024. | namirnice kuhinja Ur 699 2738/400/1 BOSO D.0.0. 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 392,54
309 2024. | namirnice kuhinja Ur 700 2739/400/1 BOSO D.0O.0. 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 283,83
309 2024. | namirnice kuhinja i materijal zta odr. Ur 701 2737/400/1 BOSO D " 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 60,37
30.9.2024. |namirnice kuhinja i materijal zta odr. Ur 701 2737/400/1 BOSO D. W 3222 MATERIJAL | SIROVINE 62,43
30.9 2024, | namirnice kuhinja Ur 708 2763/400/1 BOSO D.O.0. 3222 |MATERIJAL | SIROVINE 495,88
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